
UCHWAŁA NR 49/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany załączników do Regulaminu Organizacyjnego  Domu Pomocy Społecznej w Gościnie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz  § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 
2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załączników nr 1 i nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Gościnie, przyjętego Uchwałą nr 343/2017 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 września 
2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gościnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Jacek Kuś

Andrzej Olichwiruk

Helena Rudzis-Gruchała

Mirosław Tessikowski

Id: 1DE88277-F050-4326-ABA3-1C6229D761E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 49/2019 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu  

         z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ  W GOŚCINIE 

 

 

L.p. Komórka organizacyjna Symbol 

I. DYREKTOR D 

II. ZASTĘPCA DYREKTORA ZD 

III. 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

      

DZIAŁ OPIEKUŃCZO – TERAPEUTYCZNY    

 

Kierownik działu 

Specjalista pracy socjalnej/pracownik socjalny 

Instruktor terapii zajęciowej 

Pielęgniarka 

Położna 

Starszy opiekun/ Opiekun/ Młodszy opiekun 

Starsza pokojowa/ Pokojowa/ Pokojowy 

Psycholog 

Rehabilitant 

O 

 

IV. 

 

1.  

   2. 

   3. 

DZIAŁ FINANSOWO – KSIĘGOWY  

 

Główny księgowy 

Starszy/a księgowy/a 

Księgowy/a  

 

F 

 

V. 

 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

         7. 

         8. 

 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

 

Administrator ds. organizacji i kadr 

Dietetyk 

Starszy kucharz/ Kucharz 

Pomoc kuchenna 

Praczka 

Konserwator 

Informatyk 

Specjalista w zakresie BHP 

A 

 

VI. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH  IOD 

 

 

Id: 1DE88277-F050-4326-ABA3-1C6229D761E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 49/2019 

 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W GOŚCINIE 

 

 

   
 

 

 

 

INSPEKTOR 

OCHRONY DANYCH 

(IOD) 

  

DZIAŁ 

FINANSOWO–KSIĘGOWY(F) 

  

DZIAŁ 

OPIEKUŃCZO–TERAPEUTYCZNY (O) 

 

 

 

 

 
  

PIELĘNIARKA 

  

POMOC KUCHENNA 

 

  

POŁOŻNA 

  

PRACZKA 

 

 

 

 

 
GŁÓWNY KSIĘGOWY 

  

KIEROWNIK DZIAŁU 

  

ADMINISTRATOR DS. ORGANIZACJI        

I KADR 

 

 

STARSZY/A KSIĘGOWY/A 
  

SPECJALISTA PRACY SOCJALNEJ/ 

PRACOWNIK SOCJALNY 

 

  

DIETETYK 

 

 KSIĘGOWY/A 

  

INSTRUKTOR TERAPII ZAJĘCIOWEJ 

  

STARSZY KUCHARZ/KUCHARZ 

 

STARSZY OPIEKUN/OPIEKUN/ 

MŁODSZY OPIEKUN 

  

KONSERWATOR 

 

INFORMATYK 

 

SPECJALISTA W ZAKRESIE 

BHP 

PSYCHOLOG 

 

REHABILITANT 

DYREKTOR (D) 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

(ZD) 

STARSZA POKOJOWA/ 

POKOJOWA/POKOJOWY 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNY (A) 

Id: 1DE88277-F050-4326-ABA3-1C6229D761E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana załączników nr 1 i nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gościnie
dotyczy dopisania do struktury organizacyjnej Domu stanowiska Inspektora Ochrony Danych, Psychologa,
Rehabilitanta, Informatyka, Specjalisty w zakresie BHP.

Inspektor Ochrony Danych został powołany zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str.
1 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1000 z późn. zm.).

W dniu 11 maja 2018 r. w Domu Pomocy Społecznej odbył się audyt, nr zadania audytowego 2/2018.
Celem audytu była weryfikacja procesów przetwarzania danych osobowych pod kątem ich zgodności
z przepisami o ochronie danych osobowych. Zakres zadania obejmował sprawdzenie opracowań
wewnętrznych dokumentów Domu. Zgodnie z zaleceniem należy wprowadzić do Regulaminu
Organizacyjnego Domu stanowisko Inspektora Ochrony Danych.

Z Informatykiem oraz ze Specjalistą w zakresie BHP zostały podpisane umowy zlecenie od 2015 roku,
co roku przedłużane. Obecne umowy przedłużone są do 31 grudnia 2019 r.

Z Psychologiem oraz z Rehabilitantem zostały podpisane umowy od 2016 roku, obecne umowy na
wykonywanie usług są zawarte do 31 grudnia 2019 roku.

Z Inspektorem Ochrony Danych zawarto umowę 1 lutego 2019 r. na wykonywanie usług w okresie od
1 lutego 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

Powyższe zmiany nie wymagają zwiększenia liczby etatów w Domu Pomocy Społecznej w Gościnie.

Id: 1DE88277-F050-4326-ABA3-1C6229D761E4. Podpisany Strona 1


		2019-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




